PAGE
1

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 02 мая 2012 года                                                                                                                 № 21
Об утверждении формы решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский и   признании  утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 21 ноября 2005 года № 6

Совет депутатов сельского поселения  Верхнеказымский    р е ш и л :

1. Утвердить форму решения Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 21 ноября 2005 года № 6 «О порядке внесения проектов решений Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский и утверждения перечня и форм прилагаемых к ним документов».

3. Опубликовать  настоящее решение  в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского поселения                                                                                    Г.Н.Бандысик

УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов

сельского поселения Верхнеказымский
от 02 мая 2012 года № 21
[image: image2.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от_________   года                                                                                                      № ___

Название    решения

В соответствии с  (в целях,  в связи с, во исполнение) ______________________________________________Совет депутатов сельского поселения    Верхнеказымский   р е ш и л :

1.___________________________________________________________________.

2.___________________________________________________________________.

3. Опубликовать  настоящее решение  в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  сельского  поселения                                                                                     ___________